
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul
DECRETO N2 2716/86

/
GABINETE DO PREFEITO

Abre crédito suplementar, reduz dotação orçamentária e dá

outras providências.

0 VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, em exercí

cio, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vi

gor, e de conformidade com o item 1, do artigo 48, da Lei n^ 1990,de

26-11-85 e artigo 5*. da. Lei Ns 1991, de 26-11-85,

DECRETA:

Artigo 12 - Fica aberto um crédito suplementar no montante

de Cz$50.000,00 (cinqüenta mil cruzados), para reforço da seguinte dotação
orçamentária:

Órgão - 0200 - Gabinete do Prefeito

Unidade Orçamentária - 0201 - Gabinete do Prefeito e Órgãos Subordi

nados

0201.03000000.000 - Administração e Planejamento

0201.03070000.000 - Administração

0201.03070210.000 - Administração Geral

0201.03070212.006 - Manutenção do Serviço de Apoio ao Gabinete do

Prefeito

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (21) Cz$50.000,00

Soma Cz$50.000,00

Artigo 22 - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo arti

go 12, a redução na seguinte dotação orçamentária:

Órgão - 0300 - Secretaria Municipal da Administração

Unidade Orçamentária - 0301 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor

dinados

0301.15000000.000 - Assistência e Previdência

0301.15820000.000 - Previdência

0301.15824950.000 - Previdência Social a Inativos e Pensionistas

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK



Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
/ . ^ -02-

GABINETE DO PREFEITO

3.2.5.1 - Inativos (58) Cz$50.000,00

Soma Cz$50.000,00

Artigo 32 - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 06 de maio de 1986.

Registre-se, publique-rs^ e cumpra-se

< Schiedeck

Secretario Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

NormeJI/í' ilo Boettcher

Vice-Prefeitoí' Municipal, em exercicio


